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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (2)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwieh
publicznych (,,Ustawa™), w imieniu ,,Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.
ul. Limanowskiego 30, 96-300 Zyrardéw (»Zamawiajacy”) udzielam wyjasnien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (,SIWZ”) w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

»dostawy bielizny operacyjnej jednorazowej i odziezy jednorazowej”

Pytanie nr 1 Pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonany z perforowanej wiokniny wiskozowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 Pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci czepek o érednicy ok.47cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 Pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci czepek o $rednicy ok.53c¢cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 Pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek wykonany w czescei bocznej z widkniny Spunlace 45 g/m?2
oraz z widkniny polipropylenowej 25g/m2 w czesci gornej z mozliwos$cig wywiniecia czeéci
przedniej i utworzenia z niej dodatkowej warstwy chlongcej pot?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5 Pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci czepek w ksztalcie furazerki, wigzany na troki posiadajacy w
czesei czotowej wstawke antypotng?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 6 Pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepek Sciggniety gumka wykonany z wiokniny polipropylenowej
o gramaturze 18g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 Pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonany w czesci bocznej z widkniny Spunlace 45 g/m?2
oraz z wi6kniny polipropylenowej 25g/m2?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8 Pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonany z perforowanej wiékniny wiskozowe;j?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 Pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci koszule wykonang z wi6kniny polipropylenowej o gramaturze
40g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10 Pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci koszule w kolorze granatowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 Pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci koszule wykonang z wiokniny SMS o gramaturze 33g/m2 w
kolorze niebieskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 Pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci koszulg z krétkim rekawem o kroju standardowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 Pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci koszulg wykonana z wi6kniny polipropylenowej o gramaturze
40g/m2, w kolorze granatowym, zakladang przez glowg, z wycieciem Y pod SZyja, w
rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

W imieniu Zangwiajqcego




